
 
 

UCHWAŁA NR XI/90/25 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214-218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024.1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023.103, z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać rozdysponowania części wolnych środków za 2024 rok w sposób następujący: 

Zwiększyć plan przychodów: 

1) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 199 000,00 zł 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2025 r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2025 r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 Uchwały nr VII/62/24 Rady Miasta Poręba z dnia 16 grudnia 
2024 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2025 rok 

Załącznik nr 3 „Planowane na rok 2025 Przychody i Rozchody Miasta Poręba” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 6 Uchwały nr VII/62/24 z dnia 16 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Poręba na 2025 rok. 

Załącznik nr 6 „Wydatki Inwestycyjne Miasta Poręba w 2025 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. 1 .Budżet po wprowadzeniu zmian wynosi: 

Dochody – 57 011 439,50 Przychody – 2 478 019,82 

Wydatki – 58 989 459,32 Rozchody – 500 000,00 

2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 978 019,82 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2611



Który zostanie sfinansowany: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (środki z realizacji programu Edukacja włączająca w SP2 229 371,08, środki z realizacji programu 
Erasmus+ 52 479,74, środki z realizacji programu Nauka dla Przedszkolaka 225 568,51; środki z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 1 169 869,00) – kwota 1 677 288,33 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – kwota 300 731,49 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 
 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2611



Dział Rozdział

1 2

758

75835

852

85216

855 15 000,00 2 296 697,60

5 500,00 5 500,00

5 500,00 324 629,00

5 500,00 993 546,99

88 191,00 88 191,00

88 191,00

2 281 697,60 0,00

0,00 0,00

319 129,00 0,00

988 046,99 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzina

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- zwrot nienależnie
pobranych zasiłków przez podopiecznych MOPS

Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

Środki na uzupełnienie dochodów gmin-zwiększenie dochodów dla
Gminy Poręba pismem Ministra Finansów ST3.4751.6.2025 z dnia 12
marca 202

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

bieżące

88 191,00

Różne rozliczenia 498 889,00 0,00 88 191,00 587 080,00

4 5 6 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/90/25

Rady Miasta Poręba

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2611



85501

2 932 268,36

108 691,00 57 011 439,50

15 000,00

0,00 2 450 766,85

481 501,51

0,00 8 944 685,52

Ogółem: 56 902 748,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 917 268,36 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

2 450 766,85 0,00

majątkowe razem: 8 944 685,52 0,00

15 000,0015 000,00

15 000,00 15 000,00

bieżące razem:

majątkowe

47 958 062,98 0,00 108 691,00 48 066 753,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

466 501,51 0,00 15 000,00

0,000,00

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- zwrot nienależnie
pobranego świadczenia wychowawczego 

Świadczenie wychowawcze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2611



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 005 000,00 2 885 000,00 1 385 000,00 0,00 1 385 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025 000,00 2 905 000,00 1 405 000,00 0,00 1 405 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 723 042,00 3 553 173,00 3 553 173,00 0,00 3 553 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 869,00 0,00 1 169 869,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 744 042,00 3 574 173,00 3 574 173,00 0,00 3 574 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 869,00 0,00 1 169 869,00

747 100,00 747 100,00 747 100,00 0,00 747 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 100,00 768 100,00 768 100,00 0,00 768 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 300,00 330 300,00 330 300,00 25 000,00 305 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 300,00 380 300,00 380 300,00 25 000,00 355 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 25 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 25 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 685 710,00 8 685 710,00 8 369 134,50 6 493 334,00 1 875 800,50 0,00 314 000,00 2 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 743 710,00 8 743 710,00 8 427 134,50 6 493 334,00 1 933 800,50 0,00 314 000,00 2 575,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 050 424,50 7 050 424,50 7 040 424,50 5 531 500,00 1 508 924,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 108 424,50 7 108 424,50 7 098 424,50 5 531 500,00 1 566 924,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 150,00 472 150,00 452 150,00 48 000,00 404 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

522 150,00 472 150,00 452 150,00 48 000,00 404 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa
zwiększenie

po zmianach

60095

700

70005

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

750

71004

75023

754

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/90/25

Rady Miasta Poręba

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2611



120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

170 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

17 227 284,45 15 110 710,84 14 344 221,61 12 248 575,96 2 095 645,65 0,00 27 000,00 739 489,23 0,00 0,00 2 116 573,61 2 116 573,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 191,00 88 191,00 88 191,00 88 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 315 475,45 15 198 901,84 14 432 412,61 12 336 766,96 2 095 645,65 0,00 27 000,00 739 489,23 0,00 0,00 2 116 573,61 2 116 573,61 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 116 573,61

0,00

0,00

2 116 573,61

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75495

801

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2611



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 223 360,00 8 223 360,00 8 218 360,00 7 246 800,00 971 560,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 290 360,00 8 290 360,00 8 285 360,00 7 313 800,00 971 560,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 174,12 3 217 174,12 3 041 791,00 2 304 900,00 736 891,00 0,00 4 000,00 171 383,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 191,00 21 191,00 21 191,00 21 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 365,12 3 238 365,12 3 062 982,00 2 326 091,00 736 891,00 0,00 4 000,00 171 383,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 191 068,99 3 191 068,99 2 323 356,31 1 714 307,77 609 048,54 0,00 867 712,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 196 568,99 3 196 568,99 2 328 856,31 1 714 307,77 614 548,54 0,00 867 712,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 629,00 324 629,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 319 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 129,00 330 129,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 319 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468 997,60 2 468 997,60 614 491,60 413 158,60 201 333,00 0,00 1 854 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 997,60 2 483 997,60 629 491,60 413 158,60 216 333,00 0,00 1 854 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 681 768,32 48 587 646,43 40 503 111,30 21 518 447,33 18 984 663,97 3 564 766,00 3 085 718,68 826 914,73 100 135,72 507 000,00 10 094 121,89 8 924 252,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 691,00 257 691,00 257 691,00 88 191,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

58 989 459,32 48 845 337,43 40 760 802,30 21 606 638,33 19 154 163,97 3 564 766,00 3 085 718,68 826 914,73 100 135,72 507 000,00 10 144 121,89 8 974 252,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 902 252,89

0,00

0,00

2 902 252,89

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

852

80104

85216

855

85501

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki razem:

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

80101 Szkoły podstawowe

Przedszkola 

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2611



Paragraf Treść Plan Przychodów

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- środki
otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Miszkalnictwa na
objęcie udziałow w SIM Zagłębie 

1 169 869,00

0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków -środki z UE otrzymane
na projekty: Edukacja włączająca w SP2- 19 749,83; Nauka dla
przedszkolaka- 225 568,51; Erazmus + 52 479,74

507 419,33

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy- wolne
środki wynikajace z rozliczenia rachunku Gminy w roku 2024 

800 731,49

Razem: 2 478 019,82

Paragraf Plan Rozchodów 

982 Wykup innych papierów wartościowych - wykup obligacji 500 000,00

Razem: 500 000,00

PLANOWANE NA ROK 2025 PRZYCHODY I ROZCHODY MIASTA PORĘBA:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/90/25

Rady Miasta Poręba

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2611



Środki własne
Dotacje /środki z

Ministerstwa/
Polski Ład 

Środki, o których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

UoFP

600 Transport i łączność   120 000,00 zł   120 000,00 zł 

60017 Drogi wewnętrzne   120 000,00 zł   120 000,00 zł 

 Budowa łacznika
kanalizacji deszczowej
Osiedla na stoku z
ul.Przyszłości 

  120 000,00 zł    120 000,00 zł 

700
Gospodarka
mieszkaniowa

  1 169 869,00 zł  0,00   1 169 869,00 zł 

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

  1 169 869,00 zł 0,00   1 169 869,00 zł 

WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA PORĘBA W 2025 R.

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Plan na 2025r.NazwaRozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/90/25

Rady Miasta Poręba

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2611



objęcie udziałów w
spółce SIM Zagłębie 

  1 169 869,00 zł  0,00   1 169 869,00 zł 

754

Buzpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  50 000,00 zł  50 000,00

75495 Pozostała działaność   50 000,00 zł 50 000,00

rozbudowa monitoringu
miejskiego-etap VI

  50 000,00 zł  50 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 116 573,61 317 486,04 1 799 087,57

80195 Pozostała działalność 2 116 573,61 317 486,04 1 799 087,57

 "Poprawa efektywności
energetycznej Szkoły
Podstawowej nr 2
im.Jana Pawła II-go" 

1 292 493,70 193 874,05 1 098 619,65

" Poprawa efektywności
energetycznej
Przedszkola Miejskiego
nr 1 im. Misia Uszatka" 

824 079,91 123 611,99 700 467,92

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

5 920 000,00 422 945,33 5 497 054,67

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2611



90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

3 702 000,00 395 000,00 3 307 000,00

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z
przyłączami w ulicy
Rozdzieńskiego,Wiejskiej
i Wojska  Polskiego w
Porębie 

3 702 000,00 395 000,00 3 307 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

15 000,00 15 000,00

Rozwój infrastruktury
OZE drogą
bezpieczeństwa
energetycznego w
Gminie Poręba- montaż
instalacji OZE na
budynkach  OSP Poręba i
SPZOZ" 

15 000,00 15 000,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Odbudowa
bioróżnorodności zbiornika
wodnego zalewu nr II oraz
działania proekologiczne w
Porębie  (wykonanie
dokumentacji technicznej
wraz PFU i analizą
fiansową )

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2611



90095 Pozostała działalność 2 200 000,00 9 945,33 2 190 054,67

 Rewitalizacja obszarów
zdegradowanych przez
utworzenie placu
miejskiego wraz ze
strefą odpoczynku

2 200 000,00 9 945,33 2 190 054,67

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego 

767 679,28 116 000,00 651 679,28

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami 

767 679,28 116 000,00 651 679,28

Odbudowa i remont
Wieży Gichtowej w
Porębie

767 679,28 116 000,00 651 679,28

10 144 121,89 1 026 431,37 6 666 923,67 2 450 766,85OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2611


	UCHWAŁA NR XI/90/25 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-11T06:13:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




